

**BỘ CÔNG AN
BỆNH VIỆN 30-4**

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Số: 2076/BV-HCQT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 8 năm 2025

V/v báo giá thực hiện công tác thi công
Cải tạo phòng đặt máy MAST-V 800L
(máy hấp tiệt trùng 800 lít) của khoa Kiểm
soát nhiễm khuẩn tại Bệnh viện 30-4

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp.

Căn cứ nhu cầu thực tế và điều kiện cơ sở vật chất hiện nay, Bệnh viện 30-4 có nhu cầu triển khai thực hiện công tác thi công Cải tạo phòng đặt máy MAST-V 800L (máy hấp tiệt trùng 800 lít) của khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn.

Nhằm đảm bảo lựa chọn đơn vị có năng lực và báo giá phù hợp, Bệnh viện kính mời Quý đơn vị cung cấp tham gia báo giá thi công Cải tạo phòng đặt máy MAST-V 800L (máy hấp tiệt trùng 800 lít) của khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn tại Bệnh viện 30-4 với các nội dung cụ thể, như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện 30-4, Số 9 đường Sư Vạn Hạnh, Phường An Đông, Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đồng chí Nguyễn Thế Thắng - Phó Trưởng phòng Hành chính quản trị. Số điện thoại: 0907.763.963.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện 30-4, Số 9 đường Sư Vạn Hạnh, Phường An Đông, Thành phố Hồ Chí Minh.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: từ 07h30' ngày 11/7/2025 đến 16h30' ngày 19/7/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Chi tiết nội dung báo giá tại Phụ lục 01 kèm theo công văn này.

2. Chi tiết mẫu báo giá tại Phụ lục 02 kèm theo công văn này.

Trân trọng cảm ơn./. 

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đồng chí Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, P. HCQT.



Thượng tá Nguyễn Trung Cang



Phụ lục I

PHẠM VI VÀ YÊU CẦU CÔNG VIỆC

(Kèm theo Công văn số 2076/BV-HCQT, ngày 08 / 8 /2025)

Stt	Nội dung công việc/hạng mục	Đơn vị tính	Khối lượng (tạm tính)	Ghi chú
Cải tạo phòng đặt máy MAST-V 800L (máy hấp tiệt trùng 800 lít) của khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn				
1	Thi công phá dỡ nền gạch xi măng, gạch gồm các loại	m ²	12,0	Kích thước tạm tính 4m*3m
2	Thi công sửa nền và rải đá dăm 0,4 bằng thủ công	m ³	1,2	Kích thước tạm tính 4m*3m*0,1m
3	Thi công đổ bê tông sàn, đá 1x2, vữa BT M250, PC40	m ³	0,4680	Kích thước tạm tính 1,8m*2,6m*0,1m
4	Thi công láng nền sàn không đánh màu, chiều dày 3cm, vữa XM M75, PC40	m ²	12,0	Kích thước tạm tính 4m*3m
5	Phá dỡ tường xây gạch chiều dày tường ≤11cm	m ³	0,2250	Kích thước tạm tính 0,9m*2,5m*0,1m
6	Cung cấp và lắp đặt bơm tăng áp 450w	gói	1,0	
7	Thi công sửa chữa điện, các ổ cắm và công tác đi dòi, lắp đặt	gói	1,0	
8	Cung cấp và lắp dựng cửa nhôm, kính cường lực dày 8ly và phụ kiện (Kích thước 2,1m*2,45m)	m ²	5,1450	Kích thước tạm tính 2,1m*2,45m
9	Cung cấp và lắp đặt thoát nước PPR D50	gói	1,0	
10	Vận chuyển bằng thủ công 10m khởi điểm	m ³	1,053	Kích thước tạm tính (Nền 1,8m*2,6m*0,1m + 4m*3m*0,03m) + (tường 0,9m*2,5m*0,1m)
11	Vận chuyển tiếp xà bần bằng xe ba gác đi đổ	m ³	1,053	Kích thước tạm tính (Nền 1,8m*2,6m*0,1m + 4m*3m*0,03m) + (tường 0,9m*2,5m*0,1m)
12	Cung cấp và lắp đặt CB 150A	gói	1,0	

TÊN ĐƠN VỊ THI CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng năm 2025

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện 30-4

(Tên đơn vị báo giá), có địa chỉ tại....., số đăng ký kinh doanh.... (được cấp bởi)....

Căn cứ thông báo mời báo giá của Bệnh viện 30-4 và khả năng thực hiện của công ty, chúng tôi xin gửi đến quý Bệnh viện bảng báo giá thực hiện công tác thi công Cải tạo phòng đặt máy MAST-V 800L (máy hấp tiệt trùng 800 lít) của khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn tại Bệnh viện 30-4, như sau:

Stt	Tên công việc/hạng mục	Mô tả công việc	Đơn vị tính	Khối lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	Cải tạo phòng đặt máy MAST-V 800L (máy hấp tiệt trùng 800 lít) của khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn	Thi công phá dỡ nền gạch xi măng, gạch gốm các loại				
		Thi công sửa nền và rải đá dăm 0,4 bằng thủ công				
		Thi công đổ bê tông sàn, đá 1x2, vữa BT M250, PC40				
		Thi công láng nền sàn không đánh màu, chiều dày 3cm, vữa XM M75, PC40				
		Phá dỡ tường xây gạch chiều dày tường <=11cm				
		Cung cấp và lắp đặt bơm tăng áp 450w				
		Thi công sửa chữa điện, các ổ cắm và công tác đi dòi, lắp đặt				
		Cung cấp và lắp dựng cửa nhôm, kính cường lực dày 8ly và phụ kiện				
		Cung cấp và lắp đặt thoát nước PPR D50				
		Vận chuyển bằng thủ công 10m khởi điểm				

Stt	Tên công việc/hạng mục	Mô tả công việc	Đơn vị tính	Khối lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
		Vận chuyển tiếp xà bần bằng xe ba gác đi đổ				
		Cung cấp và lắp đặt CB 150A				
	Tổng cộng trước thuế					
	Thuế VAT					
	Tổng cộng sau thuế					

- Giá trên đã bao gồm chi phí thực hiện nội dung công việc và các loại thuế, phí và lệ phí.

- Báo giá có hiệu lực:.....kể từ ngày báo giá.

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá
(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu) 